
 
  

3 Gece 4 Gün  Urla Çeşme, Alaçatı,Ilıca ,İzmir, 
Foça, 

Dikili - Ayvalık - Cunda Adası ,  
ARAÇLARIMIZDA KİŞİŞEL KULLANIMLIK HİJYEN PAKETİ DAĞITILMAKTADIR 

1.Gün   İstanbul-Urla-Alaçatı-Çeşme-İzmir  

21.00   İncirli Doğtaş Mobilya Önü 

21.30 Mecidiyeköy meydan 

22.00  Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü, 

22.15 Kartal Köprüsü Altı  hareket ile  otobüslerimiz,  belirlenen kalkış noktalarından hareket ile 

Eskihisar – Bursa Karayolu üzerinden normal hava ve yol koşullarında  8-9   saat  sürecek 

yolculuğumuza başlıyoruz. 

2.Gün    -Urla -  Çeşme-Alaçatı -Ilıca İzmir 

Rehberimizin anlatımı eşliğinde Bursa Balıkesir İzmir karayolunu takip ederek Urla'ye doğru           

yolculuğumuz devam ediyor.. Extra sabah kahvaltısı için serbest zaman veriyoruz. Kahvaltı sonrası            

gezimize izmirin şirin tatil beldesi olan URLA; İzmir’in 38 km batısında, Urla Yarımadası’nın orta              

kısmında yer alan eski bir yerleşim merkezidir. Kuzeyinde Ege Denizi, batısında Çeşme İlçesi,             

güneyinde Düden Körfezi ve Seferihisar İlçesi, doğusunda ise Güzelbahçe İlçesi ile komşudur.            

Urla’nın yüzölçümü 801 kilometrekaredir. Urla bölgemizde İskele meydanı Tanju Okan parkı,           

Yorgo Seferis evi, Sahil kenarı ve Çarşı gezintimizden sonra Rehberimizin belirleyeceği saat de             

Çeşmeye hareket ediyor ve Çeşme’ye varıyoruz.Panaromik çeşme turumuz sonrası. Rehberimizin          

belirleyeceği saat de Açalaçatı’ya hareket ediyoruz.Sakız ağaçları Arnavut kaldırımlı sokakları, taş           

evleri ile ünlü Alaçatı'yı geziyoruz.. Alaçatı'da sakız reçeli, sakız rakısı, sakızlı dondurma            

tadabilirsiniz veya sakızlı ürünler satın alabilirsiniz. Rehberimizin belirleyeceği saat Ilıca’ya hareket           

ve yüzme molası için serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrası İzmir’e hareket sonrası             

otelimize yerleşme ve konaklama. 

3.Gün   İzmir-Foça-Dikili-Bergama 

Sabah erken kahvaltı sonrası rehberimizin belirleyeceği saatde Foça’ya hareket. Heredot’un ünlü 

sözü : Onlar kentlerini bizim yeryüzünde bildiğimiz en güzel gökyüzü ve en güzel ikliminde 

kurdular. Evet bu güzellikler diyarı şirin Ege kasabasını  keşfe çıkıyoruz.Küçük balıkçı 

kayıkları,arnavut taş kaldırımı sokaklar,tarihi Rum Evleri ,bu güzellikler arasında Foça sokakları 

turumuzu tamamladıktan sonra Dikili’ye  hareket 1,5 saatlik yolculuk sonrası Dikili’ye ulaşıyoruz ve 

Mavi bayraklı plajlarımızdan olan Dikili sahilinde yüzme Molası veriyoruz. Rehberimizin 

belirliyeceği saatte otle hareket ve konaklama, 

4.Gün        Ayvalık -İstanbul 



Sabah kahvaltı sonrası Ayvalık’a hareket ediyoruz. gezimize Şeytan Sofrası ile başlıyoruz ,seytan 

sofrası  : Çamlık Orman Kampının yukarısındadır. Eski bir lav birikintisi olan tepe yuvarlak bir 

sofraya benzer,demir kafes içinde şeytana ait olduğu söylenen kocaman bir ayak izi vardır. Çam 

ormanları ile kaplı Ayvalık adalarına hakim yüksek bir tepe olan Şeytan Sofrasından manzarayı 

seyrediyor ve fotoğraf çekiyoruz. Molamızın ardından eski bir Rum köyü olan Cunda adasına 

hareket ediyoruz , burada Öğlen yemeği  için vereceğimiz molamızda Cunda adasının meşhur 

lokantalarında Papalina, deniz mahsulleri , mezeleri ve zeytinyağlı yemekleri ile ege lezzetlerinin 

tadına varabilirsiniz. Öğlen Yemeği sonrası  sarımsaklı plajına hareket ve yüzme molası için serbest 

zaman  vereceğimiz serbest zamanın ardından İstanbul’a hareket  ve misafirlerimizi aldığımız 

noktalara bırakıyoruz. 

Bir sonraki Tournetur etkinliğinde görüşmek dileğiyle…. 

Tek kişi ve çocuk ücertleri 
Belirtilen ücretler iki –üç kişilik odalar da kişi başı konaklamayı kapsar. Tek kişi konaklayacak 
misafirlerimiz acenteye 250 TL  fark ödemelidir. 0-5 yaş çocuk otobüste koltuk  almadığı takdirde 
ücretsizdir. Koltuk talep edildiği takdirde399 TL dir.07-12 yaş çocuk ücreti iki büyük yanında 
konaklanması halinde 499 TL olarak  ödenir.Bir büyük + 1 çocuk konaklamaları için iki  kişilik 
ücret ödenmelidir. 
 
Tur ücretine dahil olan ücretler 
 
Otobüs ile ulaşım 
Araç içi ikramlar(su servisi olarak yapılır hijyen ve yol güvenliği açısından sıcak servis 
yapılmamaktadır) 
Araç içi hijyen seti( 1  adet 3 katlı cerahi maske ,kişisel dezenfektan,) 
Profesyonel Rehberlik hizmeti 
1 gece  İZMİR , 1 gece BERGAMA’ da  3* otellerde konaklama  
Otelde  2 acık büfe kahvaltı  
1618 yılı Tursab mesleki zorunluluk sigortası 
Otoban köprü otopark ücretleri 
 
Tur ücretine dahil olmayan hizmetler 
Molalarda alınan yiyecek ve içecekler 
Öğle yemekleri, akşam yemekleri 
Plaj giriş ücretleri, şezlong şemsiye ücretleri 
Kişisel harcamalar 
Tüm yemeklerde alınan içecekler 
Program dışı belirtilen geziler 
Tüm müze , kale , antik kent giriş ücretleri 
İlk gün yol güzergahında alınan kahvaltı 
Sosyal mesafe kuralları gereği aile dışı gruplar ile katılınacak turlarda 2 kişilik koltukta 1 kişi 
oturma düzeni ile seyahat edilecektir. Sosyal mesafe kuralı gereği koltuk farkı 120 Tl acentaya 
ödenmelidir) 
 
Önemli kurallar ve notlar  
Turlarımızda Cumhurbaşkanlığı genelgesi gereği sadece aile bireyleri yanyana oturabilirler. Ve 
sosyal mesafe kuralları rehberimiz tarafından hatırlatılacaktır. Maske takmak tüm seyahat 



süresince zorunludur. Oturma düzeni rezarvasyon 
sırasına göre yapılmaktadır ,araca binildikten sonra 

kesinlikle yer değişimi yapılmayacaktır.  araca biniş öncesi ateş ölçümü yapılacak olup 38 derece 
ve üstü ateşi olan misafirler turumuza katılım sağlayamıyacaktır. Bu konuda sorumluluk misafirlere 
aittir. bu tür durumlarda tur bedeli kullanılmış sayılacaktır.  
 
REZERVASYON DETAYLARI 
Kod alım işleminizi takiben Kupon Kodlarınız ile Tournetur u arayarak rezervasyon yaptırabilirsiniz. 
Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda kişisel mail adresinize Tournetur tarafından  tur kayıt 
formunuz gönderilecektir. 
 
KULLANILACAK ARAÇLAR 
Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısına göre belirlenmektedir. 
31 kişiye kadar lüks Otokar Sultan Maxi 
27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan 
18 kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Crafter araçlar kullanılır 

ÖNEMLİ BİLGİLER 
 
Paket fiyatlarımız otel, ulaşım ve çevre gezilerini kapsamaktadır. Tur Paketlerinde uygulanan 
çocuk indirimleri iki yetişkin yanında tek bir çocuk için kullanılır. 0-6 yaş çocuklarda otel 
konaklamasında yatak verilmeyebilir. Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre 
gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri 
vb. haklar geri iade edilmez. Konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı 
standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir. Mola yerlerimiz; yoğunluk, tadilat vb. gibi 
mücbir sebeplerden ötürü mevki ve hizmet standartları açısından aynı olmak kaydıyla 
değiştirilebilir. Rehber hava koşulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, 
tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik 
yapma hakkına sahiptir.Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) tur 
programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Tournetur  sorumlu değildir.Tur 
programında yer alan gece turları gibi ekstra turlar kişi sayısı ve mevcut personelin şartlarına 
bağlı olarak gerçekleştirilir. Yol üzerinde yapılan ekstra turlar tüm yolcuların katılımı olmasa 
dahi gerçekleştirilecektir. Yol üzeri yapılacak olan ekstra turlarda; tura katılmayacak olan 
misafirlerimiz rehberimiz tarafından şehre girmeden önce yer alan dinlenme alanlarına veya 
şehir merkezlerine yönlendirilecektir. Yol üzerinde yapılan ekstra turlara katılmak istemeyen 
yolcular, mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılmışlardır. Rezervasyon esnasında 
kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen ulaşım ve otel 
notlarının garantisi yoktur. Uzun turlarımızda her gün sıra atlayacak şekilde yer değişimi 
(Rotasyon) olmaktadır. Kısa turlarımızda rotasyon uygulanmaz. Bu uygulama en az 4 (Dört) 
gece konaklamalı turlarda geçerlidir.   Araçlarda bulunan 3 ve 4 numaralı koltuk rehber ve 
yardımcısına aittir. Uçaklı Turlarımızda, Uçak ile ilgili bölümlerde havayolu sözleşmesi 
geçerlidir. İptal Sigortaları Uçak ulaşımını kapsamaz. Turlarımızda kademeli fiyat sistemi 
mevcuttur. İlan edilen fiyat en düşük sınıftan açılan fiyattır. (Uçaklı tur programlarında 
'ekonomik sınıf' kullanılmaktadır.)Turumuzda yeterli sayıya ulaşılamadığı takdirde; iptal hakkı 
tur hareket tarihinden 3 gün öncesine kadar Tournetur  de saklıdır. Böyle bir iptal 
durumunda Tournetur  misafirlerine bizzat haber vermekle yükümlüdür. 18 yaş altı reşit 
sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı 
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin 
yanında bulundurulması zorunludur. Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik 
durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ile ilgili raporları yanlarında bulundurmaları 



gerekmektedir.1618 nolu zorunlu seyahat sigortası kapsamı Acentenin iflası veya herhangi 
bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi 
masraflarını karşılamaz. Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır.İptal Güvence 
Paketi satın almış olduğunuz paket turunuzu, başlangıç tarihinden 72 saat öncesine kadar, 
hiçbir neden belirtmeksizin iptal edebilmenize olanak verir. İptal sonrasında ödemiş 
olduğunuz tur ücretinin tamamı, hiçbir kesinti yapılmadan, ödeme şeklinize göre iade 
yapılır.Tüm Kültür turları ürünlerimizde kademeli fiyat sistemi uygulanmaktadır. Satışa 
sunulmuş olan paket tur içindeki rezervasyon sayısı yükseldikçe (Turun doluluk oranı 
arttıkça) fiyatlarda kademeli olarak yükselmektedir. Bu durumda ön ödeme almadan fiyat 
sabitleme yapılamamaktadır.Yeterli katılım oluşmadığında en yakın hareket noktasına 
biletleme yapılarak misafirlerimizin tura katılımı sağlanabilir. Tur bitiminde varılacak saatler 
ile alakalı bilgiler paket programda yazdığı gibi olup, mücbir sebeplerle gelişecek 
gecikmelerden Tournetur  sorumlu değildir. Misafirlerimiz alındığı noktalarda bırakılacaktır. 
Trafik Kanunu gereğince araçta bulunulan tüm seyahat sürecinde emniyet kemeri takılması 
zorunlu olup, aksi haldeki durumlarda Tournetur   sorumluluğu yoktur. Araç içerisindeki 
kişisel tüm eşyaların sorumluluğu mola vb. yerlerde kişiye aittir. Gece Turları, Ekstralar; Tüm 
Gece Turları Ekstra Olup Katılıma ve Kişi Sayısına Bağlı Olarak gerçekleştirilir. 
 

 
 

 
 


